
Udviklingskonsulent til Albertslund Kommune

Vil du være med til at forme fremtidens Albertslund?

Vi søger en engageret og strategisk stærk udviklingskonsulent, der vil være med til at understøtte
ambitionerne i Albertslund Kommune.  
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner i rivende udvikling, hvor børnene, det
grønne og fællesskaberne er i centrum. Vi er stolte af vores kommune, og gør os umage i vores
opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én kommune og én
organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en samarbejdskultur, der går på
tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et godt sted at arbejde. 
Om stillingen:
Som udviklingskonsulent bliver du en central aktør i arbejdet med at realisere kommunens visioner.
Du vil få en bred opgaveportefølje inden for Miljø og Teknik, Kommunale Ejendomme og
byudvikling.  Du vil understøtte de to afdelingschefer for Miljø og Teknik og for Kultur, Fritid og
Ejendomme.
Opgaverne vil variere fra længere udviklingsopgaver knyttet an på byens udvikling, ad hoc opgaver
i forbindelse med budgetlægning og udarbejde beslutningsoplæg til kommunens ledelse. 
Dine primære opgaver:

Projektledelse af kapacitetsarbejdet i forbindelse med kommunens byudvikling – herunder

planlægning og koordinering på tværs af fagområder. Kapacitetsarbejdet består i, sammen

med kollegaer fra øvrige fagområder, at sikre vi har den rette kapacitet i dagtilbud, skoler og

øvrige kommunale tilbud nu og i fremtiden. 

●

Projektledelse af øvrige udviklingsprojekter, der understøtter byens fysiske udvikling.●

Ad hoc-opgaver og analyser, der bidrager til strategisk beslutningsstøtte og tværgående

samarbejde.

●

Vi forestiller os, at du:

Har en relevant akademisk uddannelse og erfaring med projektledelse i en politisk styret

organisation.

●

Har stærke analytiske evner og kan skabe overblik i komplekse sammenhænge.●

Er god til at samarbejde på tværs og trives med både selvstændige opgaver og teamarbejde.●

Er god til at manøvrere i en organisation, der hele tide bevæger sig og hvor rammerne ikke

altid er helt tydelige

●

Trives med at indgå i projekter, hvor du er med til udvikle på vores opgaveløsning – og også

er den, der får opgaverne løbet helt i mål

●

Har interesse for byudvikling, kapacitetsplanlægning og kommunal forvaltning.●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig stilling i en kommune med høje ambitioner og stærke værdier.●

Et arbejdsmiljø præget af faglighed, samarbejde og udvikling.●

Mulighed for at sætte dit præg på fremtidens Albertslund.●

Organisatorisk ophæng
Du vil refererer til Afdelingschefen for Kultur, Fritid og Ejendomme og vil organisatorisk været
tilknyttet teamet Miljø og By som er en stabsenhed på tværs af de to afdelinger Miljø og Teknik og
Kultur, Fritid og Ejendomme. 
Løn- og ansættelsesvilkår og frister
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse og der vil blive indhentet straffeattest. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Ansøgningsfrist er onsdag den 13. august og der afholdes 1. runde samtaler tirsdag den 19.
august. 2. runde samtaler afholdes mandag den 25. august.
Forventet start er den 1. oktober 2025.
Mulighed for kontakt
Hvis du har nogle spørgsmål, er du velkommen til at kontakte chef for Kultur, Fritid & Ejendomme;

Frist:
13-08-2025

Kontaktperson:
Renè Birkemark Olesen



René Birkemark Olesen på tlf. 24 43 73 54.
Om Albertslund Kommune
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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